
natalia g. (natuška) ID 63085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 4:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Milé obchodnice :-))

 těší mě Váš zájem. Věcičky, které prodávám jsou již nošené, pokud není uvedeno jinak. Někdy víc, někdy míň, vždy se snažím
vše co nejlépe popsat a na Vaše dotazy ráda odpovím.
 Pokud se jedná o čas na rozmyšlenou, prosím o vyjádření do 24h, po rezervaci platí lhůta 7 dnů pro připsání peněz, pokud se
nedohodneme jinak. Poprosím Vás o info o provedené úhradě.
 Balíček odesílám v co možná nejkratší době, obvykle ještě týž nebo následující den.
 Poprosím o zprávu, že balíček dorazil, pokud se neozvete do 7 dnů po odeslání, považuji věc za vyřízenou. Balíčky posílám
vždy doporučeně. Cena za poštovné je do 0.5kg 28,- do 1kg 32,- do 2kg 38,- Kč podle váhy a rozměrů balíčku. Budu ráda
pokud si najdete čas na hodnocení.

 Hezký den Naty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

